
Zarządzenie Nr 41/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19   dla Gminy Klimontów na 2021 rok (środki Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy              

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Klimontów zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy na 2021 r. dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla Gminy Klimontów w zakresie przychodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2 

Ustala się plan finansowy na 2021 r. dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla Gminy Klimontów w zakresie wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Klimontów. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

 

W związku z otrzymaniem przez Gminę Klimontów dofinansowania z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z art. 65 pkt. 12 ustawy z dnia 31 

marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, Burmistrz opracowuje plan finansowy dla wydzielonego 

rachunku Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 41/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów

z dnia 29 czerwca 2021 roku

w złotych

Lp. § Treść Plan na 2021 rok

1 2 3 4 5 7

1 7 503 907,50

* § 905

Przychody z niewykorzystanych 

środków pieniężnych  na rachunku 

bieżącym budzetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych zwiazanych ze 

szczególnymi zasadami wykonanaia 

budzetu okreslonymi w odrębnych 

ustawach

7 503 907,50

7 503 907,50

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania                    

COVID-19 dla Gminy Klimontów w zakresie wydatków na 2021 rok                                           

(środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - RFIL)                                                                             

Ogółem przychody

Przychody

Przychody budżetu na 2021 rok



Załącznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 41/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów

z dnia 29 czerwca 2021 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2021 rok

1 2 3 4 5 7

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 6 403 907,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 403 907,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 403 907,50

Zadanie pn. "Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Adamczowice i Przybysławice"
1 600 000,00

Zadanie pn. "Budowa sieci wodociagowej w 

miejscowości Ułanowice"
1 550 000,00

Zadanie pn. "Opracowanie dokumentacji 

projektowej i budowa sieci wodociagowej 

zasilajacej z miejscowości Beradz do Grabiny 

wraz ze zbiornikami i modernizacją wody"

1 603 907,50

Zadanie pn.:"Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Kroblice Pęchowskie i Pęchowiec"
1 500 000,00

Zadanie pn. "Aktualizacja sieci projektu 

kanalizacji sanitarnej z przylączami w 

miejscowości Pęchów, Gmina Klimontów

150 000,00

2 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
800 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Zadanie pn.:"Energooszczędne oświetlenie 

uliczne na terenie Gminy Klimontów- 

Regionalny Program Operacyjny województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020"

400 000,00

3 90095 Pozostała działalność 400 000,00

6210

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacjii inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorzadowych 

zakładów budzetowych

400 000,00

Zadanie pn."Zakup koparkoładowarki kołowej 

do ZGKiM"
400 000,00

4 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
300 000,00

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla 

Gminy Klimontów w zakresie wydatków na 2021 rok (środki Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych - RFIL)                                                                             



75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

300 000,00

Zadanie pn. "Zakup ciężkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego dla OSP Klimontów"
300 000,00

7 503 907,50Ogółem wydatki


